PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2500 – Bairro: Santos Dumont– Lagoa Santa/MG - CEP: 33400-000 - Tel: (31) 3688 1504
 www.lagoasanta.mg.gov.br            e-mail: xxxxxi@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº 3887, DE 06 DE AGOSTO DE 2013.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,

resolve,

EXONERAR

 Todos nomeados nos cargos de provimento de em comissão, no período de janeiro

de 2013 até a presente data, exceto os nomeados para os cargos de:

• Diretor Escolar I

• Diretor Escolar II

• Diretor Escolar III

• Vice-Diretor I

• Vice-Diretor II

• Vice-Diretor III

• Servidores Designados pela Portaria Nº. 654, de 28 de junho de 2013.

• Coordenador de Defesa Civil

• Chefes de Departamentos da Secretaria Saúde

• Gerentes de Policlínicas

• Gerente de Zoonoses

• Comissionados lotados na Funerária e Cemitério Municipal

 O servidor efetivo exonerado por este ato deverá retornar imediatamente ao cargo

de provimento efetivo e as suas funções.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 06 de agosto de 2013.

GENESCO APARECIDO DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal